
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

    XÃ HÀ BÌNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   269  /QĐ - UBND                 Hà Bình, ngày  05 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn ban phát triển thôn Đông Trung 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định 491/2009/QĐ – TTg ngày 16/4/2009 của Thủ tướng 

Chính phủ về ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia xây dựng Nông thôn mới; 

Căn cứ Quyết định số 800/ QĐ – TTg ngày 04 /6/2010 của Thủ tướng Chính 

phủ về ban hành chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai 2010 2020; 

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ – UBND ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành tiêu chí, điều kiện, trình tự thủ tục, hồ sơ xét, công 

nhận và công bố xã đạt chuẩn NTM nâng cao trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai 

đoạn 2018-2020; 

Theo đề nghị của Bí thư chi bộ - Trưởng ban công tác MT thôn Đông Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn ban phát triển thôn Đông Trung gồm các ông, bà có tên 

sau:  

1.Ông: Hoàng Ngọc Quỳnh  Bí thư chi bộ   Trưởng ban  

2. Ông: Phạm Văn Trình   PBT.CB   Phó ban  

3. Ông : Lê Văn Tin   Trưởng thôn   Ban Viên 

4.Ông: Trịnh Xuân Tuyến   Thanh Tra ND  Ban viên  

5. Bà: Lại Thị Cấp    Chi hội trưởng PN  Ban viên  

6. Bà: Lê Thị Hải      Chi hội trưởng ND  Ban viên  

7.Ông: Lại Thế Nho    Nhân Dân   Ban viên  

8.Bà: Lê Thị Tâm    Nhân Dân   Ban viên  

9.Ông : Trịnh Thanh Tân   Chi ủy   Ban viên 

10.Ông : Lại Trung Thành  Tổ trưởng ANXH      Ban viên 

 11.Ông: Nguyễn Trường Giang  Tổ  ANTT   Ban viên 

 12.Bà: Lê Thị Vân    Tổ trưởng ANXH  Ban viên 

 13.Ông : Lê Văn Thanh      Tổ trưởng ANXH  Ban viên 

 14. Ông : Nguyễn Văn Cầu     Tổ trưởng ANXH  Ban viên 

 15.Ông : Trịnh Văn Năm    Tổ trưởng ANXH  Ban viên 



Điều 2. Ban phát triển thôn có nhiệm vụ:  

 Chỉ đạo, triển khai thực hiện và đôn đốc, kiểm tra, đánh giá tình hình thực 

hiện về công tác xây dựng nông thôn mới nâng cao, đơn vị kiểu mẫu. 

 Thống nhất phối hợp hoạt động giữa các đoàn thể trong thực hiện chương 

trình xây dựng NTM nâng cao, đơn vị kiểu mẫu và các chương trình dự án khác 

trên địa bàn thôn.Tổng hợp báo cáo định kỳ với thường trực UBND xã. 

Thành viên Ban phát triển thôn làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ 

cụ thể do trưởng ban phân công. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

100/QĐ-UBND ngày 21/04/2022 của UBND xã. 

 Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành liên quan và các ông, 

bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                    CHỦ TỊCH  
- Như điều 3QĐ;              
- Lưu : VP, MT thôn. 

 

 

                   

                                                                                   Nguyễn Thành Đô 

 

 

 


		dont.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T16:59:15+0700


		2022-10-07T07:32:55+0700




